注意

１．

２．

３．

４．

５．

①

②

６．

①

②

③

④

⑤

⑥

大阪府 東京都

学ア連 大阪府

神奈川県 岐阜県

福井県 福井県

学ア連 東京都

愛知県 福井県

神奈川県 大阪府

長崎県 学ア連

男子

古川　高晴

武藤　弘樹

大貫　　渉 (株)セイノー商事

大会当日は必ずＩＤカードを携行し、明瞭に見える位置に付けてください。

監督・コーチの服装は当該選手と同等もしくは所属団体が明記されたユニホーム等を着用する

こと（私服等は認めない）。

（公財）福井県スポーツ協会

近畿大学

株式会社サガミ

慶應義塾大学

近畿大学職員 株式会社デンソーセールス

株式会社ミキハウス

杉尾　知輝

早川　　漣

杉本　智美

西村　紗芳

小城　　碧

第50回 世界選手権大会第三次選考会 出場者名簿

全日ア連強化第18-193号

2019年 2月　22日

会長職務代行者　　上月　良祐

 （公印省略）

に入場できることとします。

監督・コーチの競技会場内入場について

開会式

今大会は、出場選手の所属団体（選手の所属する会社・大学・高校など）の監督・コーチが競技会場内

３月２０日（水） １６時１０分 ～ （予定）

※　運営の都合により進行時間に変更がある場合があります。

関係各位

標記の件につきまして、下記名簿のとおり決定しましたので連絡します。

関係加盟団体の担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

受付・用具検査・公式練習（競技会場：旧強化拠点アーチェリー場）

３月２０日（水） １４時００分 ～ １６時００分

第50回 世界選手権大会第三次選考会 出場者名簿の送付について

環境に配慮し、競技者番号（ゼッケン）を付ける安全ピン・クリップ等を各自ご持参ください。

練習・開会式について

選考決定後の辞退は認められません。

会場：静岡県掛川市　つま恋リゾート彩の郷　旧強化拠点アーチェリー場

参加費は  ３／４（月）までに本連盟指定口座に振り込んでください。

必ず会員カード及びスターバッジを持参してください。用具検査の際、確認をいたします。

愛知産業大学三河高校

三菱電機株式会社

長崎県立大村工業高校

倉矢　知明

戸松　大輔

大井　一輝

青島　鉄也

久原　千夏

加藤　綾乃

堀口　理沙

（公社）全日本アーチェリー連盟

(公財)福井県スポーツ協会

東京都立足立新田高校

福井信用金庫

株式会社ミキハウス

近畿大学

入場可能な監督・コーチは、所属団体の各種別１名とします。

園田　　稚

女子

監督・コーチ申請書に必要事項を記入し、３/４（月）までに加盟団体（都道府県協会（連盟）

学ア連等）を通じて提出してください。

加盟団体は大会参加納付書提出時に監督・コーチ申請書を添付し、本連盟に提出してください。

申請書に基づき、ＩＤカードを発行し大会当日に配布します。